
Projekt

z dnia  10 czerwca 2025 r.
Zatwierdzony przez .........................

ZARZĄDZENIE NR 0050.360.2025
BURMISTRZA MIASTA CIESZYNA

z dnia 9 czerwca 2025 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego

i wolontariacie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji
Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Miasta Cieszyn

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.
z 2024 r.  poz. 1465  z późn.  zm.)  w wykonaniu  uchwały  Nr  XVII/180/20  Rady  Miejskiej  Cieszyna  z dnia
22 kwietnia  2020 r.  w sprawie  ustalenia  szczegółowego  sposobu  konsultowania  projektów  aktów  prawa
miejscowego  z radami  działalności  pożytku  publicznego  lub  organizacjami  pozarządowymi  i podmiotami
wymienionymi  w art. 3 ust. 3 ustawy  o działalności  pożytku  publicznego  i o wolontariacie  (Dz.  Urz.  Woj.
Śląskiego, poz. 3472),

§ 1. 1. Zarządzam  przeprowadzenie  konsultacji  z radami  działalności  pożytku  publicznego
lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku
publicznego i wolontariacie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji
Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Miasta Cieszyn

2. Wyznaczam termin rozpoczęcia konsultacji  na dzień 10 czerwca 2025 roku,  a termin zakończenia  na
dzień 23 czerwca 2025 roku.

3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie platformy internetowej poprzez publikację przedmiotu
konsultacji na stronie internetowej oraz:

1) przesłanych na adres: sekretariat@cuw.cieszyn.pl;

2) złożonych w Centrum Usług Wspólnych w Cieszynie ul. Liburnia 2A, 43-400 Cieszyn, pokój nr 28.

4. Ustalam  treść  ogłoszenia  w brzmieniu  stanowiącym  załącznik  do  Zarządzenia  i umieszczam
je w Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miejskiego  w Cieszynie,  na  stronie  internetowej  Cieszyna
oraz na  tablicy  ogłoszeń  w Urzędzie  Miejskim  w Cieszynie  i Centrum  Usług  Wspólnych  w Cieszynie,
a informację o przeprowadzonych konsultacjach publikuję w „Wiadomościach Ratuszowych”.

5. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Cieszynie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 8284681B-8D99-4EFD-A57C-5B6CBE2B7A6C. Projekt Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.360.2025

Burmistrza Miasta Cieszyna

z dnia 9 czerwca 2025 r.

OGŁOSZENIE O KONSULTACJI
PROJEKTU UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

Na podstawie Zarządzenia Nr 0050.360.2025 z dnia 9 czerwca 2025 r. Burmistrz Miasta Cieszyna ogłasza
przeprowadzenie konsultacji projektu uchwały.

Przedmiot konsultacji Projekt uchwały Rady Miejskiej Cieszyna w sprawie przyjęcia 
Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży 
Miasta Cieszyna

Termin konsultacji Od 10 czerwca 2025 r. do 23 czerwca 2025 r.

Obszar konsultacji Gmina Cieszyn

Forma zgłaszania opinii Opinie należy zgłaszać w formie pisemnej lub elektronicznej, 
na adres: Centrum Usług Wspólnych w Cieszynie, ul. Liburnia 2A, 
email: sekretariat@cuw.cieszyn.pl

Do opinii należy dołączyć oświadczenie osoby, która ją podpisała, 
o następującej treści:

„Oświadczam, iż jestem uprawniona/y do składania oświadczeń woli 
w imieniu ................................ [nazwa organizacji].

Data .........................................

Czytelny podpis ...................................

Sposób ogłoszenia 
wyników konsultacji

Wyniki konsultacji zostaną ogłoszone na stronie BIP Urzędu 
Miejskiego w Cieszynie oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w
Cieszynie i Centrum Usług Wspólnych w Cieszynie.

Zapytania i uwagi dotyczące przebiegu konsultacji można zgłaszać do Centrum Usług Wspólnych 
w Cieszynie:

Centrum Usług Wspólnych w Cieszynie, ul. Liburnia 2A, pok. nr 27, tel. 33 / 88 85 400

email: sekretariat@cuw.cieszyn.pl

W załączeniu projekt w/w uchwały

Id: 8284681B-8D99-4EFD-A57C-5B6CBE2B7A6C. Projekt Strona 1



Załącznik do Załącznika

UCHWAŁA NR ....................
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia .................... 2025 r.

w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży
Miasta Cieszyna

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (t.j.  Dz. U.
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 750 z późn. zm.)

Rada Miejska Cieszyna
uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjąć Lokalny  Program Wspierania  Edukacji  Uzdolnionych Dzieci  i Młodzieży  Miasta  Cieszyna
w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załącznik do uchwały Nr ....................
Rady Miejskiej Cieszyna
z dnia....................2025 r.

Lokalny Program Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Miasta Cieszyna

§ 1. Lokalny  Program Wspierania  Edukacji  Uzdolnionych Dzieci  i Młodzieży  Miasta  Cieszyna,  zwany
dalej „Programem”, skierowany jest do uczniów szczególnie uzdolnionych.

§ 2. Program przyjmuje się w celu poprawy warunków rozwoju uczniów zdolnych oraz zachęcenia dzieci
i młodzieży do zdobywania wiedzy i doskonalenia umiejętności.

§ 3. Celem Programu jest:

1) materialne wsparcie uczniów szczególnie uzdolnionych w formie stypendium;

2) motywowanie uczniów do podejmowania działań mających na celu odkrywanie własnych uzdolnień oraz
pracy nad własnym rozwojem i pogłębianiem wiedzy;

3) stwarzanie pozytywnych wzorców dla dzieci i młodzieży;

4) zachęcanie do uczestnictwa oraz reprezentowania Miasta Cieszyna w konkursach i olimpiadach na szczeblu
wojewódzkim, ogólnopolskim i międzynarodowym.

§ 4. Program skierowany jest do uczniów pobierających naukę na terenie Gminy Cieszyn, bez względu na
miejsce zamieszkania.

§ 5. Zakłada się, że realizacja Programu na terenie Gminy Cieszyn pozwoli osiągnąć następujące rezultaty:

1) materialne wsparcie uczniów szczególnie uzdolnionych;

2) wzrost liczby laureatów i finalistów konkursów oraz olimpiad;

3) promocję osiągnięć uczniów;

4) promocję Miasta Cieszyna.

§ 6. Przyjęcie Programu stanowi podstawę do opracowania szczegółowych warunków udzielania pomocy
uzdolnionym dzieciom i młodzieży, a także form i zakresu tej pomocy.

Id: 8284681B-8D99-4EFD-A57C-5B6CBE2B7A6C. Projekt Strona 1


